
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA NR 82/816/2025 ZARZĄDU POWIATU w
MRĄGOWIE Z DNIA 28.08.2025r.

w sprawie: akceptacji treści Aneksu Nr 4/2025 do umowy Nr 1 z dnia 28 maja 2007r. o współfinansowaniu kosztów
działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach ze środków samorządu powiatowego w przedmiocie dokonania
zmian w Preliminarzu kosztów na 2025r.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.107 ze zm.) i
Umowy Nr 1 z dnia 28 maja 2007r. o współfinansowaniu kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach ze
środków samorządu powiatowego (§ 4 pkt 4 i § 10 ) oraz rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z
dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (t.j.Dz.U. z 2021r., poz.2284)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zaakceptowano treść Aneksu Nr 4/2025 do umowy Nr 1 z dnia 28 maja 2007r. o współfinansowaniu kosztów działalności
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Mikołajkach ze środków samorządu powiatowego w przedmiocie dokonania zmian w
Preliminarzu kosztów na 2025r.
2. Przesunięcia dotyczą następujących punktów preliminarza:
po stronie środków PFRON:
zmniejszenie o łączną kwotę 6 110,09 zł wydatków na:
- kosztach ubezpieczenia uczestników – 179,30 zł,
- kosztach ubezpieczenia mienia WTZ – 5 930,79 zł,
zwiększenie na łączną kwotę 6 110,09 zł wydatków na:
- kosztach wycieczek organizowanych dla uczestników WTZ – 6 110,09 zł,
po stronie środków samorządu powiatowego:
zmniejszenie o łączną kwotę 20 000,00 zł wydatków na:
- kosztach dowozu uczestników – 20 000,00 zł,
zwiększenie na łączną kwotę 20 000,00 zł wydatków na:
- kosztach materiałów, energii, usług materialnych i niematerialnych- 20 000,00 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA NR 82/816/2025 ZARZĄDU POWIATU w MRĄGOWIE Z DNIA 28.08.2025r. (PDF, 58 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/vii-kadencja/2025/UZP7-082-0816-2025.pdf

